Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ №   167 - ОД

________________________________________________________________________________

от 22.05.2020 г.                                                                                                              г.Сысерть

О функционировании дежурной группы в МАДОУ «Детский сад № 56 «Лесная сказка»,

п.Двуреченск, улица Мира, 2

На основании Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по

обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории

Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)», Распоряжение правительства Свердловской области от 5 апреля 2020 года №

125-РП "О реализации подпункта "ж" пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 2

апреля 2020 года № 239 "О мерах по обеспечению санитарно-эпидемического благополучия

населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующей МАДОУ «Детский сад № 56 «Лесная сказка», п.Двуреченск, улица

Мира, 2:

1.1.  Открыть дежурную группу с 25.05.2020г. до особого распоряжения.

1.2. Организовать работу сотрудников дошкольного учреждения (повар, младший

воспитатель, воспитатель, кладовщик) с 25.05.2020г. до особого распоряжения.

1.3. Установить режим работы дежурной группы по следующему графику:

пятидневная рабочая неделя с 7.30 до 17.30, исключая выходные дни.

1.4. Зачислить в дежурную группу с 25.05.2020г. до особого распоряжения следующих

детей:

1.4.1. Кадникова Полина Дмитриевна, 02.11.2015г.р.

1.4.2. Кадников Игорь Дмитриевич, 19.03.2017 г.р.

1.4.3. Колмаков Артемий Александрович, 09.03.2017 г.р.

1.4.4. Осташова Руслана Анатольевна, 12.08.2016 г.р.

1.4.5. Абрамов Лев Андреевич, 27.08.2014 г.р.

1.4.6. Ваулина Вероника Владимировна, 31.10.2013 г.р.

1.4.7. Маклакова Дарья Алексеевна, 01.02.2015 г.р.

1.4.8. Маклаков Степан Алексеевич, 10.11.2013 г.р.

1.4.9. Волков Ростислав Станиславович, 14.02.2013 г.р.

1.4.10. Коршунов Данил Алексеевич, 14.11.2016 г.р.

1.4.11. Коршунова Александра Алексеевна, 07.04.2015 г.р.

1.4.12. Соломеин Михаил Николаевич, 05.06.2013 г.р.

1.4.13. Шетинкина Анастасия Руслановна, 22.01.2018 г.р.

1.4.14. Щетинкин Николай Русланович,  12.01.2013 г.р.

1.4.15. Волкова Карина Станиславовна, 15.08.2014 г.р.

1.4.16. Сидоренко Полина Георгиевна, 30.04.2016 г.р.

1.4.17. Бажутин Дмитрий Евгеньевич, 30.12.2016 г.р.

1.4.18. Салищев Максим Евгеньевич, 29.10.2016 г.р.

1.4.19. Липатова Александра Владиславовна, 01.09.2017 г.р.

1.4.20. Симонова Ульяна Александровна, 26.08.2015 г.р.

1.4.21. Пивкин Платон Витальевич, 08.09.2014 г.р.

1.4.22. Невьянцева Дарья Александровна, 16.10.2014 г.р.

1.4.23. Тынчерова Виктория Викторовна, 16.12.2014 г.р.

1.4.24. Ваулина Илья Максимович, 04.11.2014 г.р.

1.4.25. Федосов Иван Сергеевич, 11.04.2014 г.р.

1.4.26. Верходанов Тимофей Александрович, 04.02.2014 г.р.

1.4.27. Поскочинова Ника Андреевна, 13.11.2013 г.р.

1.4.28. Толмачева Диана Юрьевна, 12.01.2018 г.р.

1.4.29. Уфимцев Лев Дмитриевич, 22.07.2016 г.р.

1.4.30. Дряхлова Юлия Владимировна, 16.09.2014 г.р.

1.4.31. Горелов Артем Витальевич, 22.01.2015 г.р.

1.4.32. Корюкова Ксения Сергеевна, 27.10.2013 г.р.

1.4.33. Перевалова Варвара Дмитриевна, 25.02.2016 г.р.

1.4.34. Королева Ульяна Юрьевна, 03.01.2016 г.р.

1.4.35. Нейумена Ксения Сергеевна, 20.07.2017 г.р.

1.4.36. Истомин Марк Дмитриевич, 11.07.2013 г.р.

1.4.37. Истомин Тимофей Дмитриевич, 19.06.2015 г.р.

1.4.38. Козлова Ксения Станиславовна, 12.08.2018 г.р.

1.4.39. Баженова Мария Руслановна, 21.12.2015 г.р.

1.4.40. Баранов Иван Андреевич, 19.03.2013 г.р.

1.4.41. Пупышев Михаил Сергеевич, 17.01.2017 г.р.

1.4.42. Васьков Константин Геннадьевич, 14.04.2016 г.р.

1.4.43. Сыровацкий Юрий Андреевич, 22.09.2019 г.р.

1.4.44. Коллясникова Ева Евгеньевна, 03.01.2016 г.р.

1.5. Предоставить табель посещаемости воспитанниками дежурной группы главному

бухгалтеру  МАДОУ «Детский сад № 56 «Лесная сказка», п.Двуреченск для начисления

квитанций.

7. Главному бухгалтеру МАДОУ «Детский сад 56 «Лесная сказка», п.Двуреченск:

7.1. предоставить квитанции для оплаты за присмотр и уход родителям (законным

представителям) воспитанников, указанных в данном приказе согласно табелю

посещаемости.

8.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Залесову В.В., главного

специалиста Управления образования.

Начальник

Управления образования                                         О.С. Колясникова

	Управление образования Администрации Сысертского городского округа
	На основании Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»...